PAGE
2

         ĐẢNG BỘ TỈNH PHÚ YÊN                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP            Tuy Hoà, ngày 14 tháng 4 năm 2017
                              *

                  Số 318 -CV/ĐUK

       V/v tổng kết thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW

và sơ kết thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW
      Kính gửi: Cấp uỷ các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng uỷ Khối
Thực hiện Công văn số 183-CV/TU, ngày 05/4/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về việc tổng kết thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW, ngày 30/3/2007 của Ban Bí thư về “Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ” và sơ kết thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW, ngày 02/3/2012 của Ban Tổ chức Trung ương về “Nội dung sinh hoạt chi bộ”. Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng thực hiện tốt một số nội dung sau:

1- Các cấp uỷ, chi bộ tổ chức triển khai việc tổng kết thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW của Ban Bí thư, sơ kết thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW của Ban Tổ chức Trung ương. Việc tổng kết, sơ kết phải tập trung đánh giá sâu sắc những ưu điểm, khuyết điểm, hạn chế, bất cập và nguyên nhân trong việc thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW, Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW, rút ra những bài học kinh nghiệm; báo cáo, giới thiệu những mô hình mới, những cách làm hiệu quả để nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ, qua đó xác định phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp, những đề xuất, kiến nghị để nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong thời gian đến.

2 - Phương pháp và thời gian tiến hành:

- Việc tổ chức tổng kết, sơ kết được tiến hành từ chi bộ lên.

- Nội dung báo cáo tổng kết, sơ kết (theo đề cương được đăng trên Website: dukdn.phuyen.gov.vn) của Đảng uỷ Khối.
- Các cấp uỷ, chi bộ hoàn thành việc tổng kết, sơ kết và gửi về Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối (qua Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối) trước ngày 20/4/2017.
3- Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối tham mưu Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối xây dựng báo cáo tổng kết, sơ kết và gửi báo cáo về Ban Thường vụ Tỉnh uỷ trước ngày 25/4/2017.
Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                  T/M BAN THUỜNG VỤ
- Thường trực ĐUK (b/c);                                                                           BÍ THƯ

- Các Ban Đảng uỷ Khối;                                                                            (Đã ký)

- Ban Biên tập ĐUK;                                                                  Nguyễn Thị Minh Hiền
- Lưu VT.
PAGE